
Viterra Czech s.r.o. | Žukovova 1658/27A, 400 03 Ústí nad Labem, Czech Republic 

Tel: +420 735 181 812 | usti.info@viterra.com | viterra.cz 

Trade Asistent/-ka 

Jací ve Viterra Czech s.r.o. jsme? 

Klademe důraz na to, jaká jste osobnost stejně tak, jakou máte profesní zkušenost a vnitřní 

motivaci! V souladu s našimi hodnotami a podnikavým duchem společnosti budeme dbát na Váš 

kariérní i osobní rozvoj. Pokud hledáte zajímavou náplň práce v perspektivní společnosti, jsme 

pro Vás ta správná volba! 

Jsi to právě ty koho hledáme? 

• absolvoval/a jsem alespoň střední školu

• ovládám angličtinu (slovem i písmem) na středně pokročilé úrovni

• jsem systematický člověk, umím prioritizovat a mám smysl pro detail

• příjemné vystupování ani práce s "počítačem" mi není cizí

• jsem pečlivý/á a zodpovědný/á, s proaktivním přístupem, a také jsem týmový hráč/ka

• jsem aktivní řidič/ka

Co od tebe očekáváme? 

• poskytování každodenní podpory obchodní oddělení při administrativních úkolech

• zadávání smluv do interního firemního systému

• spolupracuje na přípravě obchodních zpráv, analýz, předpovědí a plánů (denní obchodní

zprávy, sledování obchodní statistik, sledování nepodepsaných smluv aj.)

• příprava prezentací a prohlášení

• spolupráci při organizaci firemních akcí

Na co se u nás můžeš těšit? 

• skvělí kolegové a šéf

• školení

• možnost Home Office (2+3)

• iPhone, laptop

• firemní akce

• příspěvek na penzijní připojištění 750,-Kč (po zkušební době)

• 60% příspěvek na stravování

• 1 týden dovolené navíc

• roční bonus

Nástup možný IHNED nebo dle dohody. 

Pokud Vás uvedená pozice zaujala, neváhejte nám poslat svůj životopis v českém i anglickém 

jazyce. Děkujeme. 

Trade asistent/-ka – Viterra Czech s.r.o. 

https://www.jobs.cz/rpd/2000472075/?searchId=dbdd9dc1-7ff5-44b1-85b4-a03a347bc5d3&rps=233

